
Krajský radní Jaroslav
Podzimek opět zakončí
rok s dětmi a s koňmi
na Dvoře Borčice ve
Všeni

27. 12. 2011 12:30

 

Krajský radní pro zemědělství a životní prostředí Jaroslav Podzimek (ČSSD) se 30. prosince
od 13. hodin zúčastní zimního 4. Dětského dne na Dvoře Borčice ve Všeni u Turnova.  

„Již počtvrté zpestří majitelé ekofarmy a dvora manželé Lyerovi  zimní vánoční prázdniny na
Dětském dni hlavně těm dětem, které mají rády koně a chtějí se o nich něco dozvědět,“ uvedl radní.

Na pořadu je mimo jiné zábavný program, filmy o koních, soutěže o zajímavé ceny, projížďky
na koních a další atrakce. Na dvoře je krytá jízdárna, takže se jezdí za každého počasí.

„Clem Dětského dne je upevňovat u dětí kladní vztah k přírodě a zvířatům a připravit jim příjemné
odpoledne,“ zve Jaroslav Podzimek na akci, kterou pořádají Liberecký kraj, Regionální agrární
rada Libereckého kraje, Ekofarma Dvůr Borčice a Jezdecký klub Dvůr Borčice.


